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Vaikka ilmastonmuutos on vain yksi kriittisistä vastuullisuuden osa-
alueista, on sen merkitys toimintaympäristön muokkaajana erityisen

merkittävä. Ilmaston lämpeneminen sekä sen mukanaan tuomat muut
muutokset globaalissa toimintaympäristössä, vaikuttavat merkittävästi

tulevaisuuden edellytyksiin harjoittaa matkailuliiketoimintaa.



Ilmastonmuutos on globaali ilmiö, joka vaikuttaa
matkailijavirtojen suuntautumiseen
tulevaisuudessa. 

Eniten ilmastonmuutos vaikuttaa säätekijöistä
riippuvaisten matkailutuotteiden kuten rantalomien
ja vuoristojen hiihtokeskusten edellytyksiin. 

Yksi ilmastonmuutokselle herkistävä tekijä on
toiminnan riippuvuus kansainvälisistä
matkailijoista, sillä ilmastolliset seikat vaikuttavat
tyypillisesti paljon ulkomaan matkakohteen
valintaan. 

(Ilmasto-opas/SYKE, 2019)
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Ilmastonmuutos vaikuttaa lisäksi
toimintaympäristöön ilmastonmuutoksen
ehkäisemiseksi tehtävien poliittisten päätösten,
sidosryhmien vaatimusten sekä kulutustottumusten
muutosten kautta. 

Marinin hallitusohjelma asetti tavoitteeksi Suomen
hiilineutraaliuden vuonna 2035 ja edelleen
kehityksen kohti hiilinegatiivisuutta. 

Kansainväliset sopimukset sekä kansalliset
päästövähennystavoitteet suuntaavat
liiketoimintaympäristön kehittymistä koskien
kaikkia toimialoja.
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Näin ollen myös kaikkien matkailualan yritysten on
suhteellisen nopeasti vähintään sopeuduttava
toimimaan vähäpäästöisemmin. 

Mikäli yritys haluaa saavuttaa
ilmastovastuullisuudella kilpailuetua, tulee sen
toimia määrätietoisesti ja etulinjassa. Tämä toki
myös parantaa organisaation edellytyksiä reagoida
tuleviin toimintaympäristön muutoksiin sekä
vastata vastuullisen kuluttajan vaatimuksiin. 

Esimerkiksi yrityksen hiilijalanjäljen laskeminen
sekä suunnitelmallinen pienentäminen ovat
seikkoija, joihin myös rahoittajat kiinnittävät
enenevässä määrin huomiota.
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